



B2 Auto ApS
Dannevirkevej 10, 9700 Brønderslev

CVR-nr. 32 56 63 75

Årsrapport

1. oktober 2014 - 30. september 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2015.

Mogens Hjortbæk Svendsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2014 - 30. september 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	B2 Auto ApS Dannevirkevej 10 9700 Brønderslev
	CVR-nr.: 32 56 63 75
	Stiftet: 1. oktober 2009
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Mogens Hjortbæk Svendsen, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Nykredit Bank A/S

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten i selskabet er at drive handelsfirma med køb og salg af brugte biler samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -33 t.kr. mod -14 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -40 t.kr. mod -26 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-33.497	-14.081
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.834	-4.833
Driftsresultat	-38.331	-18.914
Andre finansielle indtægter	353	162
1 Andre finansielle omkostninger	-13.839	-13.593
Resultat før skat	-51.817	-32.345
2 Skat af årets resultat	11.334	6.597
Årets resultat	-40.483	-25.748
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-40.483	-25.748
Disponeret i alt	-40.483	-25.748

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	4.834
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>4.834</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>4.834</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	<u>211.642</u>	<u>341.742</u>
Varebeholdninger i alt	<u>211.642</u>	<u>341.742</u>
Udsudte skatteaktiver	41.500	30.166
Tilgodehavende selskabsskat	<u>6.000</u>	<u>8.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>47.500</u>	<u>38.166</u>
Likvide beholdninger	<u>320.858</u>	<u>195.226</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>580.000</u>	<u>575.134</u>
Aktiver i alt	<u>580.000</u>	<u>579.968</u>

Balance 30. september

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	-62.679	-22.196
	Egenkapital i alt	<u>62.321</u>	<u>102.804</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	12.121
	Gæld til associerede virksomheder	475.131	461.809
	Anden gæld	32.548	3.234
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>517.679</u>	<u>477.164</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>517.679</u>	<u>477.164</u>
	Passiver i alt	<u>580.000</u>	<u>579.968</u>

Noter

	2015	2014
1. Andre finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	9.247	8.993
Andre renteomkostninger	4.592	4.600
	13.839	13.593
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-11.334	-6.597
	-11.334	-6.597
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. oktober 2014		14.500
Kostpris 30. september 2015		14.500
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2014		9.666
Årets afskrivninger		4.834
Af- og nedskrivninger 30. september 2015		14.500
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2014	125.000	125.000
	125.000	125.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2014	-22.196	3.552
Årets overførte overskud eller underskud	-40.483	-25.748
	-62.679	-22.196